



Foto: Åke Dratzén

	FR. REGN TILL STRÅLANDE SOLSKEN	FAR TILL LEVI, JUDA, GAD M.FL	TUNNA FÖR JÄST DRYCK								
STÖRRE VATTEN		ÄR SAGAN TILL SLUT									
		PÅ INBJUDAN SKER VID ÅKANT	BLIR KANSKE HEN MED SÅR								
SKA HA BRA MÖNSTER SPETS											
ÄR BILDHUSBI-LEN ETT? O			0,1 GRAM HAR EN KÄNSLA AV								
AV-HJÄLPTE DEN SÅGS VARA FUL											
HUSBILSVÄNLIGASTE KOMMUNEN 2018 ÄR EN MERTITFÖRTECKNING	PAR I PLAN?	HADDE HON I KISTA NÅR DE TU BLEV ETT I ST. FÖR WC FÖREORD	MED BREAK VID 6-6	KVISTARNA FÖR RÖKNING	MARIAS MODER DEN HAR OFTAST FYRA DÖRRAR	DEN HAR HUGGTÄNDER GENIÄMNE	GAMMELDANSEN	GORDE HEN TOMPATORNA			
ÄR EKEBYHOVSEKEN ETT							TRÄD				
						DE RYGG-LÄGGS KORTARE EDER					
BLEV SKOLANS LIGISTER?	ÄR GROVT PÅ GÅNG	HÖNSFÄGEL	MATCHDEL	STÄLLT TILL MED MEDDELANDE		STÖVELSTAD AVDRAGSKVINNA		PÅ TILKNAPP NYTTJA TOBAK			
KAN MANDEL VARA		TIDNINGSVÄRLDENS AMELIA				GAMMAL VIKT HÄFTIGHET	GEERSÄTTNING BÖR DU BULAN				
MÅNGEN I ZAGREB			OKTOBERKILLE DEN ÄR OSANN			GUDRUNS PARTI FILM MED MAN	RENSAR SÅD	GÖR DU MÅNGA MED VAGNEN			
INTRÄFFA MED RUM	I DROPPAR FÖRR LATINETS KONST		WOLLTER SKRÄP, ÄVEN MED K FÖRE			DELTOG I VAL GÖR DU I VAGNEN					
	HAR FLAT BOTTEN BÄRANORDNING			TAGIT I BESITNING	SKÅDESPELARE I KOPPS	FÅGLAR SOM BÅTAR		PÅ BIL I ENSCHEDEN	TRE LIKA PÅ BATTERI		
VAR CRASSUS OCH JULIUS CAESAR					LOVORD			TVÅ TJEJER			
								HENNES DAG ÄR I FEBRUARI			
VAD ANVÄNDS FACKET HÄR UNDER TILL?					KLÖS HAR KNÖLAR?			TIDAN OCH VISKAN FOR IVÄG	RADIUM LÄTA SOM ETT KREATUR		
	ISKRISTÄLLER LÄMNA IFRÅN SIG					TAR TON BESEGRADE FOREMAN				?	MINDRE KARTONG
	GÖR IMMIGRANT	LÄGGER SKYT					SOPPA I DIGI	KAN DU OMKULL SKREV OM SPORT			
	ÅKER NI TILL MED BARNEN				SOM DUNEN			KANSKE AV ÄPPLÉN			

KONSTRUKTÖR: LEIF JOHNISSON E-mail: lfj1280@hotmail.com

10/18 Vinn halvårsprenumeration på Husvagn & Camping!



1:a pris är en halvårsprenumeration på Husvagn & Camping. Är du redan prenumerant förlänger vi ditt abonnemang med sex nummer.

2:a-10:e pris - pristagarna får var sin trisslott.



Skicka ditt ifyllda korsord till: **Egmont Publishing AB, Husvagn & Camping, 169 91 Solna.** Senast den 26/10 -18 vill vi ha lösningen. Märk kuvertet "Korsord 10".

Namn

Adress

Postnummer Postadress